
Uzáverka Trapsavce klepe na klávesnici

Napsal uživatel Draculea a Tony 
Pátek, 28 Březen 2008 03:30

V letošním roce se koná již 34. ročník této literární soutěže, jejíž výsledky budou vyhlášeny na
tradičním zářijovém ohni Trapsavce, na který bude účastníkům soutěže posláno zvadlo a na
ohni samotném předán sborník vítězných prací.
Povídky a básně poslané do Trapsavce jsou dále uveřejňovány v celé řadě časopisů a serverů -
Puchejř, Severka, Brdská    

Večerní hraní na Trapsavci - Lístek, Tony Linhart, Juan a "békající"
Jarooš s Bublinou

foto: Holka House ©

ločka, Oslavské boudy, Trampský spravodaj, Trampský kurýr, Řádky, folktime.cz a borovice.cz.
Dále je můžete slyšet na Rádiu Folk v pořadu Z posledního vagónu, v Zeleném peří na ČRo 2,
na Stopách sešlapanejch bot, Potlachu v kině na Jizerské notě a dalších akcích.
Mášli proto již něco napsaného, nebo nosíš v hlavě zatím jenom nápad, tak neváhej.
Budeme rádi, když nám svoje povídky, nebo básně stihneš poslat do 30. dubna 2008.

SBORNÍK VÍTĚZNÝCH PRACÍ z předešlého roku  si můžeš stáhnout (1,2 MB)zde:
http://www.sdruzeni-avalon.cz/trapsavec/e_sbornik_Trapsavce2007.pdf

Vybrané povídky a básně, fotogalerii, vítězné práce najdeš na:
http://www.sdruzeni-avalon.cz/

Propozice 34. ročníku Trapsavce
.
- Soutěž je tématicky zaměřená na práce zasvěcené přírodě a trampování.
- Soutěží se ve třech kategoriích dle věku a předchozích úspěchů:
            Próza a poezie do 23 let
            Próza a poezie nad 23 let
Kategorie Oldpsavců - Próza a poezie (ti, kteří získali v Trapsavci tři ceny a víc, bez 
ohledu na věk)
- Nejlépe ohodnocená práce bez rozdílu kategorie získává hlavní cenu - Zlatého trapsavce.
- Každý účastník může do soutěže zaslat maximálně tři povídky s rozsahem do čtyř stran A4 a

 1 / 2

http://www.sdruzeni-avalon.cz/trapsavec/e_sbornik_Trapsavce2007.pdf
http://www.sdruzeni-avalon.cz/


Uzáverka Trapsavce klepe na klávesnici

Napsal uživatel Draculea a Tony 
Pátek, 28 Březen 2008 03:30

maximálně tři básně - celkem 6 prací.
- Každou práci prosím zašlete v devíti nepodepsaných kopiích (8x pro porotce a 1x archív).
- Psavci žijící mimo Českou republiku mohou poslat svá dílka mailem na puchejr@volny.cz   
- K soutěžním příspěvkům přilož lístek se jménem a adresou, případně i e-mail, a ofrankovanou
obálkou se zpáteční adresou účastníka (pro poslání zvadla na slavnostní oheň - předávání
cen). Posílání ofrankované obálky se samozřejmě netýká příspěvků ze zahraničí - pošleme
zvadlo mailem.
- Organizátoři Trapsavce se zavazují oslovit alespoň dva autory / autorky účastnící se soutěže a
nejpozději do jednoho roku jim vydat sbírku.

- Uzávěrka soutěže je 30. dubna 2008!

                                                                                                 
Své povídky a básně posílejte na:
Sdružení Avalon
(Iva Spurná - Draculea) 
Komořanská 87/13 
143 00, Praha 4

e-mail: puchejr@volny.cz

 2 / 2

mailto:puchejr@volny.cz
mailto:puchejr@volny.cz

